Eslodo (lo Rio Grmde do Sul

Regi$ado sob onümem

CAMARA MUI{ICIPAL DE VEREADORES
Fone: (54) 3392-1158 - Rua Rudolfo Beufler, 227 - CEp 99495-000

LAGOA DOS TRÊS CINTOS r NS
e-mail da Câmara Municipal de Vereadores: camara@lagoa3cantos.rs.gov.br

-t oÇÃo DE AGRADECTMENTO No 001/2018, 15 de junho de 20íB

il*.^tRYâ'83

Senhor Presidente,
Demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, na forma do disposto o artigo 142, do Regimento lnterno, sugere seja
feita MOÇÃO DE AGRADECIMENTO por esta Câmara de Vereadores de Lagoa dos
Três Cantos ao ex-Assessor de lmprensa do Poder Executivo ADRIANO LIMA.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa
Legislativa, em agradecimento pelos relevantes serviços prestados ao Poder
Legislativo nos anos de 2017 e 2018, levando ao alcance da população trescantense
e região as notícias ê informações da Câmara de Vereadores.

Registramos um dos mais sublimes sentimentos para traduzir a gratidão
que sentimentos, no âmbito do Poder Legislativo, que e MUITO OBRIGADO.

Ém razâo de todo o exposto, solicito o apoio dos Nobres Pares para a
aprovação da presente moção.

'15 de Junho de 2018.